МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

16.06.2025 № 735/ОД

О внесении дополнений в приказ
от 20.01.2025№> 38/ОД

В связи с открытием новой специальности 2.6.10. Технология органических
веществ в диссертационном совете НИ ТГУ.2.6.03

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести следующие дополнения в приказ от 20.01.2025 № 38/ОД «О создании

комиссий по приему кандидатских экзаменов в ТГУ»:
Создать комиссию по приему кандидатского экзамена по специальной

дисциплине 2.6.10. Технология органических веществ в следующем составе.
Под председательством А.Б. Ворожцова, доктора физико-математических

наук, профессора, и.о. проректора по научной и инновационной деятельности:

Заместитель председателя:
A.А. Бакибаев
Члены комиссии:
B.И. Павловский
Ю.Г. Слижов
B.C. Мальков
В.А. Яновский

Ректор

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

- доктор хим. наук, профессор

- доктор хим. наук
- кандидат хим. наук, доцент
- кандидат хим. наук
- кандидат хим. наук

Э.В. Галажинский

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru